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YAZARLARA BİLGİ 
 
Marmara Medical Journal – Marmara 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Dergisine ilginize 
teşekkür ederiz.  

Derginin elektronik ortamdaki yayınına  
erişim  www.marmaramedicaljournal.org 
adresinden serbesttir. 

 
Marmara Medical Journal tıbbın 

klinik ve deneysel alanlarında özgün  
araştırmalar, olgu sunumları, derlemeler, 
davet edilmiş derlemeler, mektuplar, ilginç, 
fotoğraflı soru-cevap yazıları (photo-quiz),  
editöre mektup,  toplantı, haber ve 
duyuruları, klinik haberleri ve ilginç 
araştırmaların özetlerini yayınlamaktadır. 

Yılda 3 sayı olarak Ocak, Mayıs ve Ekim 
aylarında yayınlanan Marmara Medical 
Journal hakemli ve multidisipliner bir dergidir. 
Gönderilen yazılar Türkçe veya İngilizce 
olabilir.  

 
 
Değerlendirme süreci 
Dergiye gönderilen yazılar, ilk olarak 

dergi standartları açısından incelenir. Derginin 
istediği forma uymayan yazılar, daha ileri bir 
incelemeye gerek görülmeksizin yazarlarına 
iade edilir. Zaman ve emek kaybına yol 
açılmaması için, yazarlar  dergi kurallarını 
dikkatli incelemeleri önerilir. 

Dergi kurallarına uygunluğuna karar 
verilen yazılar Editörler Kurulu tarafından 
incelenir ve en az biri başka kurumdan olmak 
üzere iki ya da daha fazla hakeme gönderilir. 
Editör, Kurulu yazıyı reddetme ya da 
yazara(lara) ek değişiklikler için gönderme 
veya yazarları bilgilendirerek kısaltma 
yapmak hakkına sahiptir.    Yazarlardan 
istenen değişiklik ve düzeltmeler yapılana 
kadar, yazılar yayın programına 
alınmamaktadır. 

Marmara Medical Journal gönderilen 
yazıları sadece online olarak 
http://marmaramedicaljournal.org/submit.       
adresinden kabul etmektedir.  

Yazıların bilimsel sorumluluğu yazarlara 
aittir. Marmara Medical Journal yazıların 
bilimsel  sorumluluğunu kabul etmez. Makale 
değerlendirmek için gönderildiği sırada  
Yayın Hakkı  Devir Formu ve çıkar 

çatışması formu imzalanıp dergiye 
iletilmelidir. 

Gönderilen yazıların dergide yayınlanabilmesi 
için daha önce başka bir bilimsel yayın 
organında yayınlanmamış olması gerekir. 
Daha önce sözlü ya da poster olarak 
sunulmuş çalışmalar, yazının başlık 
sayfasında tarihi ve yeri ile birlikte 
belirtilmelidir. Yayınlanması için başvuruda 
bulunulan makalelerin, adı geçen tüm 
yazarlar tarafından onaylanmış olması ve 
çalışmanın başka bir yerde yayınlanmamış 
olması ya da yayınlanmak üzere 
değerlendirmede olmaması gerekmektedir. 
Çalışma ile ilgili herhangi bir mali ya da diğer 
çıkar çatışması var ise çıkar çatışması 
formunda belirtilmelidir. 

Yazıların hazırlanması 
Derginin yayın dili İngilizce veya 

Türkçe’dir. Türkçe yazılarda Türk Dil Kurumu 
Türkçe Sözlüğü (http://tdk.org.tr) esas 
alınmalıdır. Anatomik terimlerin ve diğer tıp 
terimlerinin adları Latince olmalıdır.  
Gönderilen yazılar,  yazım kuralları açısından  
Uluslararası Tıp Editörleri Komitesi  tarafından 
hazırlanan “Biomedikal Dergilere Gönderilen 
Makalelerde Bulunması Gereken Standartlar “ 
a ( Uniform Requirements For Manuscripts 
Submittted to Biomedical Journals ) uygun 
olarak hazırlanmalıdır.            
(http://www. ulakbim.gov.tr /cabim/vt) 

Makale içinde kullanılan kısaltmalar 
Uluslararası kabul edilen şeklide olmalıdır  
(http..//www.journals.tubitak.gov.tr/kitap/ma
knasyaz/) kaynağına başvurulabilir.                       
Birimler, Ağırlıklar ve Ölçüler 11. Genel 
Konferansı'nda kabul edildiği şekilde 
Uluslararası Sistem (SI) ile uyumlu olmalıdır.                        

Makaleler Word, WordPerfect, EPS, 
LaTeX, text, Postscript veya RTF formatında, 
şekil ve fotoğraflar ise ayrı dosyalar halinde 
TIFF, GIF, JPG, BMP, Postscript, veya EPS 
formatında kabul edilmektedir. 

Yazı kategorileri 
 
Yazının gönderildiği metin dosyasının 

içinde sırasıyla, Türkçe başlık, özet, anahtar 
sözcükler, İngilizce başlık, özet,  İngilizce 
anahtar sözcükler, makalenin metini, 
kaynaklar, her sayfaya bir tablo olmak üzere 
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tablolar ve son sayfada şekillerin (varsa) alt 
yazıları şeklinde olmalıdır. Metin dosyanızın 
içinde, yazar isimleri ve kurumlara ait bilgi, 
makalede kullanılan şekil ve resimler 
olmamalıdır.  

 
Özgün Araştırma Makaleleri  
Türkçe ve İngilizce özetler yazı başlığı 

ile birlikte verilmelidir.  
(i)özetler: Amaç (Objectives), Gereç ve 

Yöntem  (Materials and Methods) ya da 
Hastalar ve Yöntemler (Patients and 
Methods), Bulgular (Results) ve Sonuç 
(Conclusion) bölümlerine ayrılmalı  ve 200 
sözcüğü geçmemelidir.  

(ii) Anahtar Sözcükler Index Medicus  
Medical Subject Headings (MeSH) ‘e uygun 
seçilmelidir.  

Yazının diğer bölümleri, (iii) Giriş, (iv) 
Gereç ve Yöntem / Hastalar ve 
Yöntemler, (v) Bulgular, (vi) Tartışma ve 
(vii) Kaynaklar'dır. Başlık sayfası dışında 
yazının hiçbir bölümünün ayrı sayfalarda 
başlatılması zorunluluğu yoktur.  

Maddi kaynak , çalışmayı destekleyen 
burslar, kuruluşlar, fonlar, metnin sonunda 
teşekkürler kısmında belirtilmelidir.  

 
Olgu sunumları 
İngilizce ve Türkçe özetleri  kısa ve tek 

paragraflık olmalıdır. Olgu sunumu özetleri 
ağırlıklı olarak mutlaka olgu hakkında bilgileri 
içermektedir. Anahtar sözcüklerinden  sonra 
giriş, olgu(lar) tartışma ve kaynaklar şeklinde 
düzenlenmelidir.  

 
Derleme yazıları  
İngilizce ve Türkçe başlık,  İngilizce ve 

Türkçe özet ve İngilizce ve Türkçe anahtar 
kelimeler yer almalıdır. Kaynak sayısı 50 ile 
sınırlanması önerilmektedir. 

 
Kaynaklar  
 
Kaynaklar yazıda kullanılış sırasına göre 

numaralanmalıdır. Kaynaklarda verilen 
makale yazarlarının sayısı  6 dan fazla ise ilk 
3 yazar belirtilmeli ve İngilizce kaynaklarda 
ilk 3 yazar isminden sonra “ et al.”, Türkçe 
kaynaklarda ise ilk 3 yazar isminden sonra “ 
ve ark. “ ibaresi kullanılmalıdır.  

Noktalamalara birden çok yazarlı bir 
çalışmayı tek yazar adıyla kısaltmamaya ve 
kaynak sayfalarının başlangıç ve bitimlerinin 
belirtilmesine dikkat edilmelidir. Kaynaklarda  
verilen dergi isimleri  Index Medicus'a              

(http://www.ncbi.nim.nih.gov/sites/entrez/qu
ery.fcgi?db=nlmcatalog) veya  Ulakbim/Türk 
Tıp Dizini’ne uygun olarak kısaltılmalıdır. 

Makale: Tuna H, Avcı Ş, Tükenmez Ö, 
Kokino S. İnmeli olguların sublukse 
omuzlarında kas-sinir elektrik uyarımının 
etkinliği. Trakya Univ Tıp Fak Derg 
2005;22:70-5.  

Kitap: Norman IJ, Redfern SJ, (editors). 
Mental health care for elderly people. New 
York: Churchill Livingstone, 1996.  

Kitaptan Bölüm: Phillips SJ, Whisnant JP 
Hypertension and stroke. In: Laragh JH, 
Brenner BM, editors. Hypertension: 
Pathophysiology, Diagnosis, and 
Management. 2nd ed. New York: Raven Pres, 
1995:465-78. 

Kaynak web sitesi ise:  Kaynak 
makalerdeki gibi istenilen bilgiler verildikten 
sonra erişim olarak web sitesi adresi ve 
erişim tarihi bildirilmelidir. 

Kaynak internet ortamında basılan 
bir dergi ise:  Kaynak makaledeki gibi  
istenilen bilgiler verildikten sonra erişim 
olarak URL adresi ve erişim tarihi verilmelidir. 

Kongre Bildirileri: Bengtsson S, 
Solheim BG. Enforcement of data protection, 
privacy and security in medical informatics. 
In: Lun KC, Degoulet P, Piemme TE, Rienhoff 
O, editors. MEDINFO 92. Proceedings of the 
7th World Congress on Medical Informatics; 
1992 Sep 6-10; Geneva, Switzerland. 
Amsterdam: North-Holland; 1992:1561-5.  

 
Tablo, şekil, grafik ve fotoğraf  
 
Tablo, şekil grafik ve fotoğraflar yazının 

içine yerleştirilmiş halde gönderilmemeli. 
Tablolar, her sayfaya bir tablo olmak üzere 
yazının gönderildiği dosya içinde olmalı ancak 
yazıya ait şekil, grafik ve fotografların her biri 
ayrı bir imaj dosyası (jpeg yada gif) olarak 
gönderilmelidir.  

Tablo başlıkları ve şekil altyazıları eksik 
bırakılmamalıdır. Şekillere ait açıklamalar 
yazının gönderildiği dosyanın en sonuna 
yazılmalıdır. Tablo, şekil ve grafiklerin 
numaralanarak yazı içinde yerleri 
belirtilmelidir. Tablolar yazı içindeki bilginin 
tekrarı olmamalıdır. 

Makale yazarlarının, makalede eğer daha 
önce yayınlanmış alıntı yazı, tablo, şekil, 
grafik, resim vb var ise yayın hakkı sahibi ve 
yazarlardan yazılı izin almaları ve makale üst 
yazısına ekleyerek dergiye ulaştırmaları 
gerekmektedir.  

Tablolar metin içinde atıfta bulunulan 
sıraya göre romen rakkamı ile 
numaralanmalıdır.  Her tablo ayrı bir sayfaya 
ve tablonun üst kısmına kısa ancak anlaşılır 
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bir başlık verilerek hazırlanmalıdır. Başlık ve 
dipnot   açıklayıcı olmalıdır. 

Sütun başlıkları kısa ve ölçüm değerleri 
parantez içinde verilmelidir.  Bütün 
kısaltmalar ve semboller dipnotta 
açıklanmalıdır. Dipnotlarda şu semboller: 
(†,‡,¶,§) ve  P değerleri için ise *, **, *** 
kullanılmalıdır. 

SD veya SEM gibi istatistiksel değerler 
tablo veya şekilin altında not olarak 
belirtilmelidir. 

Grafik, fotoğraf ve çizimler ŞEKİL olarak 
adlandırılmalı, makalede geçtiği sıraya gore 
numaralanmalı ve açıklamaları şekil altına 
yazılmalıdır Şekil alt yazıları, ayrıca metinin 
son sayfasına da eklenmelidir. Büyütmeler, 
şekilde uzunluk birimi (bar çubuğu içinde) ile 
belirtilmelidir. Mikroskopik resimlerde 
büyütme oranı ve boyama tekniği 
açıklanmalıdır. 

 
Etik  
Marmara Medical Journal’a yayınlanması 

amacı ile gönderilen yazılar Helsinki 
Bildirgesi, İyi Klinik Uygulamalar Kılavuzu,İyi 
Laboratuar Uygulamaları Kılavuzu esaslarına 
uymalıdır.  Gerek insanlar gerekse hayvanlar 
açısından etik koşullara uygun olmayan 
yazılar yayınlanmak üzere kabul edilemez.  
Marmara Medical Journal, insanlar üzerinde 
yapılan araştırmaların önceden Araştırma Etik 
Kurulu tarafından onayının alınması şartını 
arar. Yazarlardan, yazının detaylarını ve 
tarihini bildirecek şekilde imzalı bir beyan ile 
başvurmaları istenir. 

Çalışmalar deney hayvanı kullanımını 
içeriyorsa, hayvan bakımı ve kullanımında 
yapılan işlemler yazı içinde kısaca 
tanımlanmalıdır. Deney hayvanlarında özel 
derişimlerde ilaç kullanıldıysa, yazar bu 
derişimin kullanılma mantığını belirtmelidir. 

İnsanlar üzerinde yapılan deneysel 
çalışmaların sonuçlarını bildiren yazılarda, 
Kurumsal Etik Kurul onayı alındığını ve  bu 
çalışmanın yapıldığı gönüllü ya da hastalara 
uygulanacak prosedürlerin  özelliği tümüyle 
kendilerine anlatıldıktan sonra, onaylarının 
alındığını gösterir  cümleler yer almalıdır. 

Yazarlar, bu tür bir çalışma söz konusu 
olduğunda, uluslararası alanda kabul edilen 
kılavuzlara ve TC. Sağlık Bakanlığı tarafından 
getirilen ve 28 Aralık 2008  tarih ve 27089 
sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "Klinik 
araştırmaları Hakkında Yönetmelik" ve daha 
sonra yayınlanan 11 Mart 2010 tarihli resmi 

gazete ve 25518 sayılı “Klinik Araştırmalar 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapıldığına 
Dair Yönetmelik” hükümlerine uyulduğunu 
belirtmeli ve kurumdan aldıkları Etik Komitesi 
onayını göndermelidir. Hayvanlar üzerinde 
yapılan çalışmalar için de gereken izin 
alınmalı; yazıda deneklere ağrı, acı ve 
rahatsızlık verilmemesi için neler yapıldığı 
açık bir şekilde belirtilmelidir.  

Hasta kimliğini tanıtacak fotoğraf 
kullanıldığında, hastanın yazılı onayı 
gönderilmelidir.  

 
 
 
 

Yazı takip ve sorularınız için iletişim: 

Seza Arbay 
Marmara medical journal sekreterliği 
Marmara Universitesi Tıp Fakültesi    
Dekanlığı, 
Tıbbiye Caddesi, No: 49, Haydarpaşa   
34668, İstanbul 
Tel:+90 0 216 4144734  

      Faks:+90 0 216 4144731  
      e-posta: mmj@marmara.edu.tr 

 

       

 

 
 
 
 
 


